
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Direzione Generale 

UFFICIO I 
Piazza delle Regioni – 85100 Potenza - Tel .  0971/449911 - Fax: 0971/445103 

 
PROT. N. 4889  AOODRBA Reg. Uff. Usc.   POTENZA,   23  agosto 2013                         
 
     IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO  il Decreto, e relativi allegati,  del Direttore Generale per il personale scolastico n. 82 
  del 24 settembre 2012 di indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, 
  finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole dell’infanzia, primaria, 
  secondaria di  I e II grado;  
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4583 del 5 agosto 2013 di approvazione della 

graduatoria generale di merito del concorso a posti e cattedre,per titoli ed esami, 
finalizzati al reclutamento del personale docente nella scuola dell’infanzia, formata 
secondo l’ordine del voto finale di merito riportato dai candidati e tenuto conto delle 
preferenze e delle riserve. 

VISTA  la nota del 23 agosto 2013, assunta al protocollo di questo Ufficio con numero 4882 
  del 23 agosto 2013, con la quale la commissione esaminatrice,   a seguito dell’esame 
  dei reclami prodotti, comunica che occorre procedere alla  rettifica del  punteggio e , 
  contestualmente, alla  posizione in graduatoria dei candidati Bonacci Giosj e 
  Russolillo Annalisa ; 
    
      DECRETA 

art. 1. 
 

Per quanto in premessa, è ripubblicata la graduatoria generale di merito del concorso a posti e 
cattedre,per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nella scuola 
dell’infanzia, formata secondo l’ordine del voto finale di merito riportato dai candidati e tenuto 
conto delle preferenze e delle riserve. 
La graduatoria generale di merito è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte 
integrante. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 
giorni, dalla data di pubblicazione all’albo dell’Ufficio, sul sito istituzionale www. 
basilicata.istruzione.it. 
Della pubblicazione viene dato contemporaneo avviso tramite la rete INTRANET del MIUR e 
nell’apposito sito dell’USR per la Basilicata 
 
         IL DIRETTORE GENERALE 
              Franco INGLESE 
 
 


